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Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział Wojewódzki
KRS: 
41468
REGON: 
810702287
Adres siedziby: 
70-450 Szczecin, ul. Wielkopolska 32
Adres korespondencyjny: 
70-450 Szczecin, ul. Wielkopolska 32
Telefon: 
91 433 42 11
Fax: 
91 433 42 11
E-mail: 
twkszczecin@gmail.com [1]
Strona WWW: 
http://www.ptwzk.prv.pl [2]
Rodzaj organizacji:

Stowarzyszenie

Status Pożytku Publicznego: 
Tak
Zakres działalności: 

TWK (skrót oficjalny) działa w regionie zachodniopomorskim od 1972 roku. Jest w ogólnopolskiej strukturze tego stowarzyszenia jako Oddział Wojewódzki.
Zarejestrowany w KRS z datą 19.07.2002 r., a w swojej strukturze skupia aktualnie 8 kół terenowych w: Barlinku, Chociwlu, Goleniowie, Ińsku, Łobzie,
Przybiernowie, Stargardzie Szczecińskim oraz Koło Miejskie w Szczecinie.

Zakres działania i cele określa Statut TWK. Określić je można skrótowo jako wszechstronną pomoc osobom niepełnosprawnym w szerokim zakresie,
niezależnie od stopnia i rodzaju schorzenia, płci, wieku i statusu społecznego. Specjalizujemy się od wielu lat w realizacji programu „rehabilitacja przez
twórczość", obejmująca warsztaty twórcze z haftu, koronczarstwa, malarstwo - pamiątkarstwo oraz fotografiki. W tych sprawach koordynuje i organizuje wsparcie
Klub Twórców Osób Niepełnosprawnych „Arka", który jest miejscem spotkań grup tematycznych oraz imprez i spotkań integracyjnych.

Działa tu też Klub Użytkowników Aparatów Słuchowych, który, również przez cały rok., służy pomocą osobom z wadą słuchu i mowy, oferując nie tylko szerokie
informacje o ofertach technicznego wspierania tych dolegliwości, ale również pomoc diagnostyczną i prawną w zakresie uprawnień takich osób w zakładach
pracy oraz w codziennym życiu.

TWK, jako organizacja pożytku publicznego, jest otwarta na potrzeby wszystkich osób niepełnosprawnych, ale z oczywistych względów (m.in. finansowych) w
pierwszym rzędzie dba o swoich członków, którym rezerwuje pierwszeństwo udziału w organizowanych przedsięwzięciach.

Jako organizacja pozarządowa jest TWK członkiem założycielskim Zachodniopolskiego Forum Organizacji Socjalnych ZaFOS dzięki czemu uczestniczy nie tylko
w kształtowaniu stosunków między - ludzkich (socjalnych) w regionie, ale również w skali między - narodowej (duża współpraca z Niemcami).
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